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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2,

KRANEVO, KRANEVO PANORAMA

Cena 58 800 €

NOWE APARTAMENTY NA ELEGANCKIM OSIEDLU Z OTWARTYM WIDOKIEM NA MORZE! KORZYSTAJ Z OKAZJI Z
ILSPOLAND.COM!
Eleganckie osiedle apartamentowe "KRANEVO PANORAMA" Z PIĘKNYM WIDOKIEM NA MORZE CZARNE W
MIEJSCOWOŚCI TURYSTYCZNEJ KRANEVO (obok znanego kurortu Złote Piaski- Golden Sands) W BUŁGARII.
Mieszkania (apartamenty) wykończone w bardzo wysokim standardzie z klimatyzają w pełni umeblowane i
wyposażone.
Doskonale skomunikowane osiedle, asfaltowe drogi, stacje benzynowe, galerie handlowe etc.

APARTAMENT PREZENTOWANY służy, jako przykład spośród wielu dostępnych od 1 pokojowych, typu "Studio",
poprzez dwupokojowe, aż po trzy pokojowe z salonem, pokojem dziennym i sypialnią.

Apartamenty o powierzchni od 55 m2. Domy wielorodzinne, w bezpośredniej bliskości ok. 150 m do morza i
plaży, posiadające wiele udogodnień, w tym:
- pole golfowe
- pobliski jacht klub (bazę jachtową) i helikoptery
- kluby sportów wodnych
- monitoring i ochronę 24-h
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- miejsca parkingowe lub garaże

OFERTA CENOWA OD 1045,- DO 1150,- EURO ZA M2 w zależności od wielkości wybranego apartamentu.

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji (w tym mapki) prezentujemy wyłącznie na stronie
www.ilspoland.pl

WAŻNE: Po oddaniu do użytku zwykle następuje diametralny wzrost wartości i cen ofertowych, a co za tym idzie
warto finalizowac zakup nieruchomości przed oddaniem do użytku, jeszcze w trakcie budowy lub podczas
wykonywania prac wykończeniowych.

Wszystkich zainteresowanych uzyskaniem bardziej szczegółowych informacji,
ZAPRASZAMY DO BIURA ILS NIERUCHOMOŚCI LUB PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY ALBO DROGĄ POCZTY
ELEKTRONICZNEJ.

Symbol ILSA0074 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 229 972,68 PLN

Cena w EURO 58 800,00 € Cena w USD 80 689,34 $

Cena za m2 4 101,53 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj BUŁGARIA Województwo ZAGRANICA

Miejscowość KRANEVO Dzielnica - osiedle KRANEVO PANORAMA

Ulica - Region

Powierzchnia całkowita 56,07 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY,
BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Dodatkowe BALKON, TELEWIZOR,
ZMYWARKA, PRALKA

Rodzaj okien PCV Odległość do morza / oceanu 100M-500M

Nr Licencji 11678
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Stanisław Lewicki +48 608 363 366
stanislaw.lewicki@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


